
UCHWAŁA NR 4/14
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 25 stycznia 2014 roku

w sprawie : wezwania komitetu wyborczego do dokonania dodatkowego
zgłoszenia listy kandydatów na radnych do Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Na podstawie art. 108 ust. l ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. Nr
176, póz. 1190, z późn. zm.) w związku z art. 16 ust.3 ustawy z dnia 05 stycznia
2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, póz.
113 ze zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Łabiszynie

uchwala się, co następuje :

§ 1. Stwierdza się, że w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Łabiszynie,
w terminie przewidzianym dla zgłaszania list kandydatów w okręgu wyborczym nr
2, tj. do 24 stycznia 2014 r. (do godz. 24,00) nie zgłoszono co najmniej 2 list
kandydatów na radnych, a liczba zgłoszonych kandydatów jest równa liczbie
wybieranego radnego.

§ 2. Wzywa się komitet wyborczy, poprzez rozplakatowanie obwieszczenia, do
dokonania dodatkowego zgłoszenia listy kandydata na radnego w wyborach
uzupełniających do Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 3. Treść obwieszczenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Termin zgłaszania list kandydatów ulega przedłużeniu o 5 dni licząc od dnia
rozplakatowania obwieszczeń, o których mowa w pkt.2.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący /
Miejskiej Komisji Wyborczej w Łabiszynie

11

(Aleksandra Klinger)



OBWIESZCZENIE
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ

W ŁABISZYNIE
z dnia 25 stycznia 2014 roku

Na podstawie art. 108 ust. l ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. Nr
176, póz. 1190, z późn. zm.) w związku z art. 16 ust.3 ustawy z dnia 05 stycznia
2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, póz.
113 ze zm.) podaje się do wiadomości publicznej, co następuje:

1. W wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Łabiszynie, w terminie
przewidzianym dla zgłaszania list kandydatów w okręgu wyborczym nr 2, tj. do 24
stycznia 2014 r. (do godz. 24,00) nie zgłoszono co najmniej 2 list kandydatów na
radnych, a liczba zgłoszonych kandydatów jest równa liczbie wybieranego radnego.

2. Miejska Komisja Wyborcza w Łabiszynie wzywa komitet wyborczy do
dokonania dodatkowego zgłoszenia listy kandydata na radnego.

3. Termin dokonywania dodatkowych zgłoszeń przedłuża się o 5 dni licząc od
dnia rozplakatowania niniejszego obwieszczenia.

4. Miejska Komisja Wyborcza w Łabiszynie przyjmować będzie dodatkowe
zgłoszenie w swojej siedzibie w następujących dniach, ( a ostatniego dnia, do
godz.24,00):

1) 25.01.2014 r. sobota w godz. 12,00 do 14,00;
2) 26.01.2014 r. niedziela w godz. 10,00 do 12,00;
3) 27.01.2014 r. poniedziałek w godz. 14,00 do 15,00;
4) 28.01.2014 r. wtorek w godz. 14,00 do 15,00;
5) 29.01.2014 r. środa w godz. 18,00 do 24,00.

Przewodniczący/
Miejskiej Komisji W^bcji-czejyw Łabiszynie

(AleksandraStanisława Klinger)


